
UCHWAŁA NR 4962/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 4616/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów szkół podstawowych klas IV-VI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 4616/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów 

szkół podstawowych klas IV-VI , § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Powołuje się kapitułę konkursu w składzie: 

1) przewodniczący kapituły 

 Damiana Nowak - dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

2) członkowie kapituły 

a) Dariusz Młynarczyk – zastępca dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

b) Alicja Nowak – kierownik Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów 

3) sekretarz kapituły 

Katarzyna Zimna – inspektor Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4962/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 r. 

 

zmieniającej Uchwałę nr 4616/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów szkół podstawowych klas IV-VI. 

 

Zmiana § 2 w Uchwale nr 4616/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów szkół podstawowych klas IV-VI wynika ze zmiany składu kapituły konkursu, w której Panią 

Magdalenę Salewicz -  głównego specjalistę Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów zastąpi Pani 

Katarzyna Zimna - inspektor Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów. 

Zmiana sekretarza w składzie kapituły została podyktowana odejściem pracownika z pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


